


Jak to začalo
•

•



Jaká je naše vize?



Naše úspěchy
•

•

•



Naše úspěchy
•

•

•



VZDĚLÁVACÍ HRY

TÝMOVÁ 
SPOLUPRÁCE

NEFORMÁLNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ

NAŠE 
METODY





Dezinfombies
Workshop

Ověřování informací, práce s textem, 
mediální gramotnost, hesla, click-baity 

TÉMA

Ve městě se začal šířit nebezpečný 
virus, který mění lidi na nemyslící 

bytosti připomínající zombies – tzv. 
dezinfombies. Tyto bytosti bezmezně 
věří všemu, co se jim řekne

PŘÍBĚH

45 nebo 90 minut / prezenčně 

TRVÁNÍ A FORMÁT

2. STUPEŇ ZŠ



Zachraňte 
prázdniny
Workshop

Ověřování informací, práce s textem, 
mediální gramotnost, click-baity

TÉMA

Z vašich žáků se stávají novináři, kteří 
jednoho dne dostávají anonymní udání: 

jeden z kandidátů chce zrušit letní 
prázdniny! Pomocí jednotlivých indicií, 
plnění úkolů a především – ověřování 

informací – je jejich úkolem přijít na to, 
kdo je oním padouchem.

PŘÍBĚH

45 nebo 90 minut / prezenčně i online 

TRVÁNÍ A FORMÁT

STŘEDNÍ ŠKOLY



Ověřování 
informací hrou
Workshop

Techniky ověřování obrazových a 
textových informací, Kritické myšlení, 

Mediální gramotnost

TÉMA

Konečně jste vyrazili na dovolenou, ale 
co čert nechtěl? Váš hotel je vytopený. 

Pomozte své cestovní kanceláři zařídit 
nový hotel a užít si nakonec parádní 
týden u moře! A třeba se u toho něco 

naučit.

PŘÍBĚH

90-120 minut / prezenčně

TRVÁNÍ A FORMÁT

ŠKOLY , FIRMY I VEŘEJNOST



Slovník 
mediální 
gramotnosti
Kniha

ŠKOLY I VEŘEJNOST



Oktogram
Karetní hra

ŠKOLY I VEŘEJNOST

Oktogram je karetní hra s fiktivním 
příběhem, ve kterém lze velkou část 

prezentovaných situací aplikovat 
na každodenní život. Simuluje sociální 
média a jejich algoritmy, stejně jako 

filtrační a informační bubliny.

OBSAH

informační a sociální bubliny, 
algoritmy, sociální sítě

TÉMATA

3-7

POČET HRÁČŮ



Nekrm 
Kachnu
Karetní hra

ŠKOLY I VEŘEJNOST



Mediální 
výchova hrou
Kurz připravující 
pedagogické 
pracovníky na výuku 
mediální výchovy

Fake news, propaganda, zpravodajství, 
gamifikace, kritické myšlení

TÉMA

• Kritické čtení a vnímání mediálních 
sdělení

• Interpretace vztahu mediálních sdělení    
a reality

• Stavba mediálních sdělení

• Vnímání autora mediálních sdělení
• Fungování a vliv médií ve společnosti
• Tvorba mediálního sdělení

• Práce v realizačním týmu
 

OBSAH

Až 13 seminářů. Trvání lze ale přizpůsobit 
individuálně / online i prezenčně

TRVÁNÍ A FORMÁT

STUDENTI VŠ, UČITELÉ A UČITELKY



NAVŠTÍVENO 
PŘES 40 000 LIDÍ

VÍCE NEŽ 500 INSTITUCÍ
V 19 ZEMÍCH



KONTAKT


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16

